
Minnesanteckningar från Strängnäs stifts KSF styrelsemöte 

Den 2 februari 2010. 

 

Närvarande: Sonya Wallentin, Marianne Viper, Anna‐Lena Geiron‐Widéen,       
Mathias Johnsson 

 

Styrelsen konstaterade att ekonomin ser bra ut för föreningen. Drygt 200 000 
kr finns som sparkapital på konto, samt medlemsavgifter för 2009 uppgick till 
ca 41 000 kr. 

Styrelsen diskuterade sedan den egna verksamheten under 2010 och följande 
förslag togs upp till diskussion: 

‐ Stiftsungdomskörläger på Stjärnholm i februari.  Marianne Viper, Ing‐
Marie Janzon med flera jobbar med ungdomarna. Man planerar sedan en 
konsert i Mars i Katrineholm. 8 – 9 oktober planeras nästa läger. 

‐ ”Kör för alla” ett projekt för att locka nya körsångare planeras på 
Stjärnholm under ledning av Marianne Viper. KSF styrelse diskuterade 
möjligheten att ge bidrag till de som anmäler sig. 

‐ Barnkörläger i slutet av maj på Stjärnholm planeras också Marianne 
Viper och Mathias Johnsson jobbar med detta. 

‐ Till hösten diskuterades möjligheten att stödja kyrkokörsångare som vill 
delta i projektet ” sånger för livet” i Örebro. Förslag gavs att KSF står för 
avgiften på 200 kr per sångare. 

‐ Planer på att göra ”Kristina från Dufvemåla” som ett körprojekt finns. 
Kanske förlägga en av övningarna till Stjärnholm? 
 

Styrelsen beslutade vidare att ge ett bidrag till Nationella ungdomskören som 
övar i Vingåkers kyrka den 19 – 22 februari. Bidraget skall gå till mat för 
ungdomarna. Kören deltar sedan i högmässan på söndagen. 
Stiftets kyrkomusiker bjuds in att följa repetitionerna kl 10 – 14 under lördagen. 
Summan på bidraget uppdrogs åt Sonya Wallentin att beräkna. 
 



Eskilstuna församling ansöker om bidrag till ett körprojekt tillsammans med 
Anders Nyberg och Nationell nivå. Styrelsen beviljade ett bidrag på 3000 kr. 
 
Tidpunkt för årets stora utskick sattes till början av mars. Mathias Johnsson 
ordnar det praktiskt och de som har information skickar över detta till honom 
fortast möjligt. Man beslutade att bifoga inbetalningskort denna gång. Även en 
vädjan om ökat engagemang från församlingarnas korister diskuterades att 
bifogas detta utskick. 
 
Tid för nästa möte sattes till den 23 mars kl 9.30 i Vingåkers församlingshem. 
 
 
Vid tangenterna 
Mathias Johnsson 


